平成22年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

修正の理由

 売上高は前回予想と変わりませんが、利益については、第２四半期連結累計期間の営業利益、経常利益、四半期純利
益が期初公表予想から大幅に上回ったこと、第３四半期以降も引き続き全社的な費用削減活動を推進することから、それ
ぞれ予想を上方修正いたします。

※上記の業績予想は、発表日現在において入手可能な情報に基づき判断したものであり、実際の業績は、今後様々な要
因によって記載の予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成21年11月5日
各 位

上場会社名 日本光電工業株式会社

代表者 代表取締役社長執行役員 鈴木 文雄

（コード番号 6849）

問合せ先責任者 執行役員経営企画室長 広瀬 文男

（TEL 03-5996-8003）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年5月12日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 107,000 6,000 6,000 3,700 84.22

今回発表予想(B) 107,000 8,200 8,200 5,100 116.08

増減額(B-A) 0 2,200 2,200 1,400

増減率(%) 0.0 36.7 36.7 37.8

（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

109,123 8,106 7,640 4,610 104.94